檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

法務部　函

地址：10048臺北市中正區重慶南路1段130

號

承辦人：施惠雯

電話：02-21910189#2348

電子信箱：vvpro22@mail.moj.gov.tw

受文者：臺灣臺北地方法院檢察署

發文日期：中華民國106年02月08日

發文字號：法檢決字第10604506650號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：為協助進行電子煙防制宣導，衛生福利部國民健康署已製

作「電子煙易成癮多重危害損健康」海報、「驚!電子煙

含一極致癌物甲醛」單張及「電子煙的小祕密（電子煙防

制懶人包）」，請轉知所屬同仁逕至「國民健康署官方網

站/健康主題/健康生活/ 菸害防制/ 電子煙防制專區」下

載利用，共同宣導、推廣，請查照。

說明：依衛生福利部106年1月26日部授國字第1060700118號函辦

理。

正本：本部直屬各機關(已副知所屬 無庸轉行)

副本：臺灣高等法院檢察署所屬各機關、本部行政執行署所屬各機關、本部矯正署所屬

各機關、本部各單位 2017-02-08
17:23:48

臺北地方法院檢察署 1060208

10600621360